Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO R° 746/91.

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipalde Cabo Frio*

O Vereador que este subscreves  Presidente de

Comiss;os  atendendo o que dispa o Artigo $5, alinea b

do Regimento Interno,REGUER àDouta Mesas na

ma regimentais  ORGÈNCIA e DISCUSSX0 :ÚNICA nas ComissZes

de Obras e Serviços P4blicos e Redaç;o Final para o Pro

Jato de Resoluçâ'o no 017/91, de autoria do Vereador Oir

lei Pereira da Silva.

SALA DAS SESS ES, 03 de dezembro de l'99;*

Pres' nte de Com ssão